BOLIVARES (Bs 5,00) dividido en QUINIENTAS ACCIONES (500) con un valor nominal de CERO CON UNA
CENTESIMA DE BOLIVARES (Bs. 0,01) cada una. Este Capital ha sido totalmente suscrito y pagado en la
forma siguiente: El socio RAUL ENRIQUE PRIETO MAC YNSTOSCH, suscribe y paga CIENTO SESENTA Y SIETE
(167) ACCIONES de CERO CON UNA CENTESIMA DE BOLIVARES (Bs. 0,01) cada una para un monto total de
UNO CON SESENTA Y SIETE CENTESIMAS DE BOLIVARES (Bs. 1,67), El socio RAUL ENRIQUE PRIETO, sus-
cribe y paga CIENTO SESENTA Y SEIS (166) ACCIONES de CERO CON UNA GENTESIMA DE BOLIVARES (Bs.
0,01) cada una para un monto total de UNO CON SESENTA Y SEIS CENTESIMAS DE BOLIVARES (Bs. 1,66),

y La socia MARIA FERNANDA BARRIOS FLORES suscribe y paga CIENTO SESENTA Y SIETE (167) ACCIONES
de CERO CON UNA CENTESIMA DE BOLIVARES (Bs. 0,01) cada una para un monto total de UNO CON SESEN-
TA Y SIETE CENTESIMAS DE BOLIVARES (Bs. 1,67), quedando de esta manera suscrito y pagado el Capital
por los accionistas según Balance anexo, continua con la palabra el socio RAUL ENRIQUE PRIETO MAC

[...]

compañía es de CERO CON CINCO MILLONĖSIMAS DE BOLIVARES (Bs. 0,000005) dividido en QUINIENTAS
ACCIONES (500) ACCIONES con un valor nominal de CERO CON UNA CIENMILLONÉSIMA (Bs. 0,00000001)
cada una. El socio RAUL ENRIQUE PRIETO MAC YNSTOSCH, suscribe y paga CIENTO SESENTA Y SIETE (167)
ACCIONES de CERO BOLIVARES CON CIENMILLONÉSIMA (Bs. 0,00000001) cada una para un monto total
de CERO CON CIENTO SESENTA Y SIETE CIENMILLONESIMAS (Bs. 0,00000167), El Socio RAUL ENRIQUE
PRIETO Suscribe y paga CIENTO SESENTA Y SEIS (166) ACCIONES de CERO BOLIVARES CON CIENMILLO-
NÉSIMA (Bs. 0,00000001) cada una para un monto total de CERO CON CIENTO SESENTA Y SEIS CIENMI-
LLONĖSIMAS (Bs. 0,00000166), y la Socia MARIA FERNANDA BARRIOS FLORES suscribe y paga CIENTO
SESENTA Y SIETE (167) ACCIONES de CERO BOLIVARES CON CIENMILLONĖSIMA (Bs. 0,00000001) cada
una para un monto total de CERO CON CIENTO SESENTA Y SIETE CIENMILLONÉSIMAS (Bs. 0,00000167)
cada una. Este capital está totalmente pagado como se evidencia en Balance anexo al expediente. Lo cual
sometido a la consideración fue aprobado por unanimidad se propone que el valor de las acciones sea
aumentado ya que resulta poco práctico en términos contables conservar dicho valor, es decir llevarlo de